

C&S TRADE ApS

Okslundvej 59
6650 Brørup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Sergiy Chub
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C&S TRADE ApS

Okslundvej 59

6650 Brørup

Telefonnummer: 53629953

e-mailadresse: cstradedk@yahoo.com

CVR-nr: 36405538

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Rådhuspassagen 2

6600 Vejen

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for C&S Trade ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision, hvilket er besluttet for det kommende år. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brørup, den 31/05/2017

Direktion

Sergiy Chub
Direktør

Bestyrelse

Sergiy Chub
Transportleder

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i C&S TRADE ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for C&S TRADE ApS for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om regnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder. Dette kræver, at vi overholder revisorlovens regler, samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og hvor det er hensigtsmæssigt andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

På grundlag af det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er transport og kurer tjeneste samt import og export.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil ikke kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsregnskabet for C&S Trade ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning.

I 2016 blev udført forskellige fragtopgaver både til privat og erhverv. Transportopgaver udføres med varebil VW Crafter.

Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, ansøgninger m.v.

Finansielle poster.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balance

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser.

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		194.800	500
Eksterne omkostninger		-70.983	-3.291
Administrationsomkostninger		-18.187	-33.485
Forsknings- og udviklingsomkostninger			-17.547
Udviklingsomkostninger		-6.724	
Bruttoresultat		98.906	-53.823
Personaleomkostninger		-12.820	-25.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.849	
Resultat af ordinær primær drift		60.237	-79.129
Forsknings- og udviklingsomkostninger			-17.547
Øvrige finansielle omkostninger		-3.972	-5.041
Ordinært resultat før skat		56.265	-84.170
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		56.265	-84.170
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-84.170

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		76.561	100.126
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		986	
Materielle anlægsaktiver i alt		77.547	100.126
Anlægsaktiver i alt		77.547	100.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.630	
Tilgodehavender i alt		19.630	
Likvide beholdninger		201.256	155.330
Omsætningsaktiver i alt		220.886	155.330
Aktiver i alt		298.433	255.456

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		220.017	220.017
Andre reserver		102.000	130.000
Overført resultat		-27.906	-84.172
Egenkapital i alt		294.111	265.845
Hensættelse til udskudt skat			-2.019
Hensatte forpligtelser i alt			-2.019
Skyldig selskabsskat		17.547	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.547	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-13.225	-8.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-13.225	-8.370
Gældsforpligtelser i alt		4.322	-8.370
Passiver i alt		298.433	255.456